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TEL.

EMAIL

MG

Instituto Mineiro de
Gestdo das Aguas -

IGAM

Marcelo da Fonseca

Diretor Geral

(31) 3915-1252

marcelo.fonseca@meioambiente.mg.gov.br

Lilian Marcia Domingues de Resende

Ponto focal Progestdo

(31) 3915-1163

lilian.domingues@meioambiente.mg.gov.br

Albert Anténio Andrade de Oliveira

Integracdo de Dados de Usuarios de
Recursos Hidricos

(31) 3915-1118

albert.oliveira@meioambiente.mg.gov.br

Adridnia de Fatima Teixeira Guimaraes

Capacitagdo em Recursos Hidricos

(31) 3915-1297

adriania.teixeira@meioambiente.mg.gov.br

Renata Batista Ribeiro

Contribuicdo para Difusdo do
Conhecimento

(31) 3915-1262

renata.ribeiro@meioambiente.mg.gov.br

Fabrizia Rezende Araujo

Prevencdo de Eventos Hidroldgicos
Criticos

(31) 3915-1138

fabrizia.araujo@meioambiente.mg.gov.br

Walcrislei Vercelli Luz

Atuacdo para Seguranca de Barragens

(31) 3915-1824

walcrislei.luz@meioambiente.mg.gov.br




